2021年4月25日 星期日 工作邮箱 En 登录丨注册

请输入关键字

热门搜索：油价 债券 光伏 天然气

首页 机构设置 新闻动态 政务公开 政务服务 发改数据 互动交流

发布时间：2021/04/23 来源：社会司 [ 打印 ] 微博 微信

关于印发社会领域相关专项中央预算内投资专项管理办法的通知

国家发展改革委关于印发社会领域相关专项
中央预算内投资专项管理办法的通知

发改社会规〔2021〕525号

中央和国家机关有关部门，各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团发展改革委，北大荒农垦集团有限公
司：

 为深入贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，贯彻落实习近平总书记关于社会领域相关工作的
重要指示批示精神，做好“十四五”时期社会领域中央预算内投资的管理工作，更好发挥中央预算内投资对提升公共服务设施
条件、改善人民生活品质的支撑作用，根据《政府投资条例》和中央预算内投资有关规定，我们制定了教育强国推进工
程、优质高效医疗卫生服务体系建设工程、文化保护传承利用工程、社会服务设施兜底线工程、全民健身设施补短板工
程、积极应对人口老龄化工程和托育建设六个中央预算内投资专项管理办法。现印发给你们，请遵照执行。

首页 > 新闻动态 > 通知通告

01 关于支持海南自由贸易港建设放宽

市场准入若干特别措施的意见(发…

2021-04-08

02 关于做好享受税收优惠政策的集成

电路企业或项目、软件企业清单…

2021-03-30

03 国家发展改革委关于印发《2021年

新型城镇化和城乡融合发展重点…

2021-04-12

04 关于做好享受税收优惠政策的集成

电路企业或项目、软件企业清单…

2021-03-30

05 《关于废止部分规章和行政规范性

文件的决定》 2021年第42号令

排行榜

http://mail.ndrc.gov.cn/
http://en.ndrc.gov.cn/
https://iam-sso.ndrc.gov.cn/idp/oauth2/authorize?client_id=fgwportal&redirect_uri=https://www.ndrc.gov.cn&response_type=code&state=fgwportal
https://iam-sso.ndrc.gov.cn:8443/userregist/regist/touser
https://www.ndrc.gov.cn/
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E6%B2%B9%E4%BB%B7&ssl=1
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E5%80%BA%E5%88%B8&ssl=1
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E5%85%89%E4%BC%8F&ssl=1
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E5%A4%A9%E7%84%B6%E6%B0%94&ssl=1
https://www.ndrc.gov.cn/
https://www.ndrc.gov.cn/fzggw/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/
https://services.ndrc.gov.cn/
https://www.ndrc.gov.cn/fgsj/
https://www.ndrc.gov.cn/hdjl/
https://www.ndrc.gov.cn/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/tzgg/
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/tz/202104/t20210408_1271896.html
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/tzgg/202103/t20210330_1271031.html
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/ztzl/xxczhjs/ghzc/202104/t20210412_1272133.html
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/tz/202103/t20210330_1271030.html
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/fzggwl/202104/t20210401_1271606.html

国家发展改革委
2021年4月14日

附件：

社会领域相关专项中央预算内投资专项管理办法

2021-04-01

网站地图 | 联系我们

主办单位：中华人民共和国国家发展和改革委员会

技术支持：国家信息中心 中国经济信息网

网站标识码：bm04000007 京ICP备05052393号 京公网安备11010202000002号

国家发展和改革委员会 版权所有，如需转载，请注明来源

https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/tzgg/202104/P020210423570215960917.pdf
https://www.ndrc.gov.cn/wzdt/
https://www.ndrc.gov.cn/lxwm/
https://beian.miit.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0726C654D9D843C1E053012819AC12F1
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=bm04000007&url=http%3A%2F%2Fwww.ndrc.gov.cn%2F